ÍNDICE GENERAL

PRESENTACIÓN	11
LÉXICO	19
SENTENCIAS.....	723
BIBLIOGRAFÍA	799
ÍNDICE DE TÉRMINOS	801

ÍNDICE DE TÉRMINOS

A

A	21	abesse	26	actio	36
a-ab	21	abnegatio.....	26	actualiter	37
a contrario.....	21	absolute.....	26	actuare	37
a digniori.....	21	absolutum	27	actus.....	37
a fortiori.....	21	abstractio.....	28	ad.....	40
a pari.....	22	abstractum	29	ad absurdum	40
a parte ante-a parte post..	22	abstrahere.....	29	ad aliquid	41
a parte rei-a parte mentis..	22	absurdum	30	ad aliquid ratione	
a perfectiori	22	abundare	30	alterius	41
a posteriori	22	abyssus	30	ad aliquid secundum	
a potiori	22	accentus	31	rationem tantum	41
a priori-a posteriori	22	acceptatio	31	ad aliquid secundum	
a quo-ad quem	23	acceptio.....	32	rem	41
a se	23	accessio.....	32	ad aliquid secundum se.....	41
a simultaneo.....	24	accessus	32	ad aliud	41
a vilitate	24	accidens.....	32	ad convertentiam	41
ab alio	24	accidentale	33	ad extra	41
ab exterioribus ad		accidentaliter.....	34	ad hoc	41
interiora	25	accidere	34	ad hominem.....	41
ab inferioribus ad		accidia.....	34	ad humanitatem.....	41
superiora	25	accipere	35	ad ignorantiam.....	42
abalietas.....	25	accomodative	35	ad impossibilem	42
abditum mentis.....	25	accretio	35	ad infinitum	42
abductio	25	accumulatio.....	35	ad intra.....	42
		acies	35	ad iudicium.....	42
		acroamaticum	36	ad personam.....	42
		acroasis.....	36	ad placitum	42

ad quem	42	affirmatio	55	ante	74
ad valorem	42	agens	55	ante rem-in re-post rem ..	74
ad verecundiam	42	agere	56	antecedens	75
adaequate	43	aggeneratio	56	antepraedicamenta	75
adaequatio	43	aggravatio	56	antequam	75
addere	44	aggregata	57	antiperistasis	76
addiscere	44	alchimia	57	antiphraasis	76
adeptio	44	alea	57	antiqui	76
adesse	44	algorithmus	58	antitypa	76
adiacens	44	alicubi	58	antonomastice	76
adiective	44	alicubietas	58	anxietas	76
adiectivum	44	alienatio	58	aphorismus	76
adiunctum	44	alienum	58	apocalipsis	76
admiratio	45	alietas	58	apologia	77
admissio	45	aliquid	59	apparenter	77
admonitio	46	aliud	59	appellatio	77
adoratio	46	allegoria	59	appetitio	78
adseitas	46	allegoricum	60	appetitus	78
adulatio	46	alphabetum	60	applicatio	79
adversa	47	alteratio	60	appositio	79
adversus	47	altitudo	61	apprehensio	79
aedificatio	47	ambidexter	61	appropinquatio	80
aegritudo	48	ambiguum	61	appropriatio	80
aemulatio	48	ambitio	61	approximatio	81
aenigma	48	amicitia	61	aptitudo	81
aequabilitas	48	amitti	62	apud	81
aequale	48	amor	62	arbitrium	81
aequalitas	49	amor	62	arbor porphiriana	81
aequilibrium		amphibologia	63	architectura	82
indifferentiae	49	amplexus	64	argumentatio	82
aequiparantia	50	ampliatio	64	argumentum	83
aequipollentia	50	an sit	64	arithmetica	83
aequitas	50	anagoge	64	artes	84
aequivalens	50	anagogicum	64	articulus	86
aequivocatio	50	analogia	65	artifex	87
aequivocum	51	analogum	68	artificialia	87
aestimatio	51	ancilla theologiae	68	artificium	88
aestimativa	51	angelus	68	artista	88
aetas	52	angustia	69	ascensus	88
aeternitas	52	anima	69	asinus	88
aeviternitas	53	anima mundi	71	aspectus	88
aevum	53	animabile	72	assensus	88
affabilitas	53	animal	72	assimilatio	89
affectio	54	animatum	72	assumere-assumptio	89
affectus	55	animus	73		
affici	55	annihilatio	73		
		annitas	74